
UCHWAŁA NR LIX/490/2023
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 2 października 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Powiatowy Urząd Pracy w Mielcu do realizacji 
projektu pod nazwą „Aktywizacja zawodowa osób młodych bezrobotnych w wieku 18-29 lat, wsparcie 

rozwoju przedsiębiorczości”, w formule partnerskiej

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), oraz na podstawie art.9 ust.l pkt 20 ustawy z dnia 
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 735 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na przystąpienie przez Powiatowy Urząd Pracy w Mielcu do realizacji projektu pod 
nazwą „Aktywizacja zawodowa osób młodych bezrobotnych w wieku 18-29 lat, wsparcie rozwoju 
przedsiębiorczości”, w ramach naboru nr FEPK.07.03-IP.01-0001/23 ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd 
Pracy w Rzeszowie w ramach Działania 07.03 Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy/wsparcie 
rozwoju przedsiębiorczości; w formule partnerskiej.

§ 2, Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego oraz Dyrektorowi Powiatowego 
Urzędu Pracy w Mielcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 67D26858-BFB4-471E-A171-D9CA08207A4F. Podpisany Strona 1


